
С ТОЛИЧНА ОБЩИНА

З А П О В Е Д
. \v .f e . . д а . 1 3 / -

На основание чл. 23, ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии -  държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, чл. 44, ал.1,т. 1 и ал. 2 от ЗМСМА и 
протокол от 08.08.2019 г., от работата на комисия, назначена със Заповед № СОА19-РД91- 
279/08.08.2019 г., от проведен търг с тайно наддаване, обявен със Заповед № СОА19-РД09- 
1028/22.07.2019 г., на кмета на СО, за продажба на стояща, маркирана дървесина на корен - 
прогнозни количества, намираща се в горските територии собственост на Столична община, в 
териториалния обхват на ТП , Държавно горско стопанство „София”, в района на дейност на 
Регионална дирекция по горите София, за обект № 2

О Б Я В Я В А М

Класирането на участниците както следва:

За обект № 2 намиращ се в землището на гр. Бухово в отдел и подотдели: 744-6,в; с 
общо количество от 871 куб. м. и начална стойност на услугата без ДДС - 21 382.50 лв. 
(двадесет и една хиляди триста осемдесет и два лева и петдесет стотинки) -  на първо място се 
класира „Форест ГП“ ООД, ЕИК 204864040, със седалище и адрес на управление с. 
Трудовец, община Ботевград, ул. ,Д1оп Михо" № 25, представлявано от управителя Георги 
Пламенов Пенчев, с предложена цена от 21 400.00 лв. (двадесет и една хиляди и четиристотин 
лева) без ДДС.

В Ъ З Л А Г А М

Изпълнение ползването на стояща, маркирана дървесина на корен - прогнозни 
количества, намираща се в горските територии собственост на Столична община на 
спечелилия кандидат при условията на приетото предложение и протокола от проведения 
конкурс както следва:

За обект № 2 - на „Форест ГП“ ООД, с предложена цена от 21 400.00 лв. (двадесет и 
една хиляди и четиристотин лева) без ДДС.

Настоящата заповед може да се обжалва, по реда на АПК, в 14 - дневен срок от съобщаването й на 
заинтересованите лица.

Заповед за класиране на участниците в търг с тайно наддаване, открит съсЗаповед № СОЛ 19-РД09- 
1028/22.07.2019 г., за обект № 2. Заповедта се изготвя в един екземпляр за класиране в У АСО. След 

извеждане и класиране документа се насочва към Д  „ ПНО “ и Д. „ Окаяна среда



Заповедта да се връчи на дирекция "Околна среда" за сведение, на ОП "Управление на 
общински земи и гори” и на кандидата - „Форест ГП“ ООД - за изпълнение.

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Столична община.
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Заместник кмета на Столична община 

Йоана Христова.

ЙОРДАНКА ФАНДЬКОВА
КМЕТ НА СТОЛИЧНЛТА ОБЩИНА

Заповед за класираме на участниците в търг с тайно наддаване, открит със Заповед № СО А19-РД09- 2 
1028/22.07.2019 г., за обект № 2. Заповедта се изготвя в един екземпляр за класиране в У АСО. След 

извеждане и класиране документа се насочва към Д. „ ПНО44 иД, „ Околна среда44.


